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Pasqyra e Performancds
(Pasqyra e t6 ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytdzimit tE klasifikuara sipas natyrls

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
Ti ardhur? nsa aktiviteti i shfMEzimit 17.673.905 21.062.934
Ndryshimi nE inventarin e produkteve td qatshme dhe prodhimit nt! proces
Puna e kryer nga njdsia ekonomike dhe e kapitalizuar
TE ardhura td tjera tE shfryt6zimit
Linda e par6 dhe materiale tE konsumueshme 14,718,536 19.755.836

1 LEnda e parl dhe materiale tE konsumueshme 14.718.536 19,755,936
2 TE tiera shpenzime

Shpenzime tE personelit 434,200 369,404
1 Paqa dhe shp5rblime

2 Shpenzime td sigurimeve shoqhrore/shdndetsore (paraqitur vegmas nga
shpenzimet p1r pen sionet) 434,200 369,404

ZhvlerEsimi i aktiveve afatqiata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime td tiera shfMdzimi 2.210.111 280.241
Td ardhura td tiera 207 0

1 TE ardhura nga nj1sitl ekonomike ku ka interesa pjes5marrlse (paraqitur
vegmas tE ardhurat nga nj1sit5 ekonomike brenda grupit)

2 TE ardhura nga investimet dhe huatd e tjera pjesl e aktiveve
afatgjata(paraqitur vegmas td ardhurat nga njlsitl ekonomike brenda grupit)

3 Interesa tE ark1tuesh1m dhe tE ardhura tE tjera td ngjashme (paraqitur
vecmas tE ardhurat nqa nilsit1 ekonomike brenda orupit)

207

4 Te Ardhura te tjera Financiare

Zhvlerdsimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t6 mbajtura si
aktive afatshkurtra
Shoenzime f inanciare 0 210.199

1
Shpenzime interesi dhe shpenzime tE ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pEr t'u paguar tek njdsitd ekonomike brenda grupit) 210,188

2 Shpenzime td tiera financiare
Piesa e fitimiUhumbies nqa pies6marriet

Fitimi/Humbia para tatimit 311.265 447.265
Shpenzimi i tatimit mbi f it imin 46,690 67.090

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 46,690 67.090
2 Shpenzimi i tatim fitimit tE shtvr1
3 Piesa e tatim fitimit td piesdmarrieve

Fitimi/Humbia e vitit 264.575 380.175
Fitimi/Humbia p6r:

Pronar1t e nrdsisd ekonomike m5md
I ntere sat i o-kontrol I ue se

Pasqyra e td Ardhurave Gjith6p6rfshirdse

Td ardhura tE
i monedhds nd veorimtarit6 h

rivlerdsimi i aktiveve afatqiata materiale
rivlerdsimi i aktivet financiare td

Totali itd ardhurave td
Totali i td ardhurave
Totali i tE ardhurave/humbieve

Pronardt e nldsisd ekonomike m1md


